[image: image1.png]

[image: image1.png]
                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _25.09.2012 г.  № _973

О внесении изменений в ведомственную
целевую программу «Предоставление

общедоступного дошкольного образования,

воспитания и содержания детей в

муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных

учреждениях муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

на 2012 год»

На основании п.7. «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», утверждённого постановлением Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008г. №527,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

Внести в ведомственную целевую программу «Предоставление общедоступного дошкольного образования, воспитания и содержания детей в муниципальных бюджетных  дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2012 год», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.04.2012 г. № 321 (в ред. от 22.08.2012г.  №863), следующие изменения:

1. В «Паспорте Программы» в графе «Объёмы и источники финансирования Программы» слова «76 451 710,00 руб.» заменить словами «75 237 523,00 руб.».
2. В разделе 4 «Объём и источники финансирования» слова «76 239 710,00 руб.» заменить словами «75 237 523,00 руб.».

3. В разделе 6 «Перечень программных мероприятий» данные таблицы изложить в новой редакции:
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования

2012 г.  (руб.)

	1. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Чебурашка»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	9 989 494,00

	2. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Мишутка»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	7 754 620,00

	3. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Теремок»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	9 138 204,00

	4. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Ивушка»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	10 534 533,00

	5. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Ласточка»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	9 122 930,00

	6. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Дюймовочка»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	9 416 453,00

	7. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Лесная сказка»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	9 635 620,00

	8. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ д/с «Аленка»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	9 645 669,00

	ИТОГО:

	75 237 523,00

И.о. Главы  Администрации                                                                       С.В. Тощев